36 (each 

PC has 10 

strands 

PCS= 

(1.38) 

44,807.22 

4 CRS-DE00-106 CO2 Blower 

cannula 

pcs BLOWER/MI

STER KIT 

22150 

22150 35-36 

Months 

441 535.00) ) 

Box of 5 

47,187.00 

CLEARVIEW 

5P 17L 

= (107) 

Total   Price 165,144.88 $  One hundred sixty five thousand one hundred forty four dollar and eighty eight cent 

/DDP